
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 220 Тракторозаводского района Волгограда»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.

О комплектовании групп

В соответствии с действующим Положением о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 18.03.2015 № 335 «Об утверждении Положения о порядке 
комплектования муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в соответствии с ФЗ от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ) Положения о порядке приема в МОУ Детский сад № 
220. Устава МОУ Детского сада1У> 220, заявлений от родителей, родительских договоров и в связи 
с началом нового 2022/2023 учебного года

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. ( читать укомплектованным МОУ Детский сад № 220 в 2022-2023 учебном году в 

количестве 13 групп, 284 воспитанников, в том числе:
I руппа № 1 компенсирующей направленности (с 3 до 7 лет) -  11 чел.;
1 руппа № 2 общеразвивающей направленности (с 5 до 6 лет) -  29 чел.;
1 руппа № 3 общеразвивающей направленности (с 4 до 5 лет) -  27 чел.;
Г руппа № 4 общеразвивающей направленности (с 6 до 7 лет) -  28 чел.;
I руппа № 5 общеразвивающей направленности (с 3 до 4 лет) -  28 чел.;
1 руппа № 6 компенсирующей направленности (с 3 до 7 лет) -  6 чел.;
Г руппа № 7 общеразвивающей направленности (с 2 до 3 лет) -  28 чел.;
Группа № 8 общеразвивающей направленности (с 4 до 5 лет) -  28 чел.; 
i руппа № 9 общеразвивающей направленности (с 6 до 7 лет) -  22 чел.;
1 руппа № 10 общеразвивающей направленности (с 3 до 4 лет) -  26 чел.;
Группа № 11 общеразвивающей направленности (с 6 до 7 лет) -  23 чел.;
Группа № 12 общеразвивающей направленности (с 3 до 4 лет) -  26 чел.;
I руппа № 13 компенсирующей направленности (с 3 до 7 лет) -  2 чел.

2. Укомплектовать группы МОУ Детского сада № 220 на 2022-2023 учебный го. 
следующими воспитанниками (приложение № 1)

3. 11азначить воспитателей и помощников воспитателей в группы:
/ руппа № 1 компенсирующей направленности:
Ьондаренко Ирина Владимировна - воспитатель
11розоровская Анна Юрьевна -  помощник воспитателя 
/ руппа № 2 общеразвивающей направленности:
Запорожцева Анжелика Андреевна -  воспитатель 
111артдинова Анжелика Юрьевна -  восп итатель 
111мелькова Надежда Николаевна -  помощник воспитателя 
/  руппа № 3 общеразвивающей направленности:
( иволобова Виктория Юрьевна -  воспитатель 
Вахирева Алена Александровна -  воспитатель 
Демина Юлия Никифоровна — помощник воспитателя 
/ руппа № 4 общеразвивающей направленности:
1 рудова Мария Алексеевна -  воспитатель 
Тарасова Екатерина Владимировна -  воспитатель 
И вахненко Галина Алексеевна -  помощник воспитателя



J /
4

пуппа № 5 общеразвивающей направленности:
Л гамуратова Айгуль Норошовна -  воспитатель 
Войкова Анна Валерьевна -  помощник воспитателя 

пуппа № 6 компенсирующей направленности:
Владимирова Ольга Борисовна -  воспитатель 
Аленичева Кристина Алексеевна -  помощник воспитателя 
/ nvnna № 7 общеразвивающей направленности:
Пономарева Любовь Александровна -  воспитатель 
Когуть Юлия Анатольенва- помощник воспитателя 
I руппа № 8 общеразвивающей направленности:
Павлова Елена Борисовна -  воспитатель 
Судакова Оксана Викторовна -  воспитатель 
Леонтьева Наташа Борисовна -  помощник воспитателя 
/ пуппа № 9 общеразвивающей направленности:
Москвичева Наталья Владимировна -  воспитатель 
Стукалова Татьяна Викторовна - воспитатель 
/ руппа № 10 общеразвивающей направленности:
Перевозчикова Анна Влгудамировна -  воспитатель 
Шевчук Вероника Петровна -  воспитатель 
11оселеннова Оксана Владимировна -  помощник воспитателя 
I руппа N2 11 общеразвивающей направленности:
Вдовина Наталья Николаевна -  воспитатель 
Пасошникова Екатерина Владимировна -  воспитатель 
Волкова Анна Сергеевна -  помощник воспитателя 
/ nvnna № 12 общеразвивающей направленности:
Архипова Олеся Сергеевна -  воспитатель 
111улико Наталья Анатольевна -  воспитатель 
I Мейдаева Гюлнара Баязаддин кызы -  помощник воспитателя 
1 nvnna № 13 компенсирующей направленности:
Крицына Мария Алексеевна -  воспитатель

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 220  Н.Ю. Евсикова

С приказом ознакомлены:


